PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                        1 | 1

AVISO DE DISPENSA

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSAO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS – FAPSEM

O FAPSEM, torna público que se fará realizar Processo Licitatório nº 001/2026, na
modalidade de Dispensa Eletrônica nº 001/2026, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para cessão de uso temporário do sistema informatizado (software) de
Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Folha de Pagamento e ESocial, conforme
especificações técnicas constantes no termo de referência, que será realizado no dia
30/01/2026 às 08:00, conforme Aviso de Dispensa completo que pode ser consultado no
endereço https://www.tocantins.mg.gov.br/licitacoes.

https://www.tocantins.mg.gov.br/licitacoes/detalhe/50109